presentades, a través de l’eina Sobre Digital  de la Plataforma de serveis de contractació 
pública de la Generalitat de Catalunya, que dóna el resultat següent:

PLICA  NÚM.  Ú: Presentada  per MATERIALS  SERVIMAT  S.L.,  amb  CIF B65284390, 
registre d’entrada núm. 2025-E-RC-15698, de data 20 d’octubre,  que ofereix  un preu de 
QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS (457.500,00 €), IVA exclòs.

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a. La legalització dels quadres elèctrics de la xarxa d’enllumenat públic detallats a l’annex 6 
del PCAP, sense cap cost per l’Ajuntament.

2a. La reducció del termini d’execució de l’obra en 25 dies naturals.